
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/4/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/6/2021 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późń. zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3dustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.), 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mrągowie, Rada Miejska 

w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/6/2021 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 7 maja 2021 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 pkt 1 wykreśla się wyrazy „i niezamieszkałych". 

2. W § 3 ust. 1 pkt 1 wykreśla się lit. c. 

3. W § 3 ust. 1 pkt 2 wykreśla się lit. c. 

4. § 3 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Odpady wielkogabarytowe powstające na nieruchomościach zamieszkałych, będą odbierane po 

uprzednim zgłoszeniu miejsca ich wystawienia do Urzędu Miejskiego w Mrągowie, nie później niż 

do godziny 12.00 dnia poprzedzającego odbiór, w terminach wyznaczonych przez przedsiębiorcę 

odbierającego odpady komunalne, z częstotliwością odbioru jeden raz w miesiącu, oraz na bieżąco 

w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. W ramach jednego odbioru, 

jednorazowo można oddać nie więcej niż cztery sztuki opon”. 

5. § 3 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny powstający na nieruchomościach zamieszkałych, będzie 

odbierany po uprzednim zgłoszeniu miejsca ich wystawienia do Urzędu Miejskiego w Mrągowie, 

nie później niż do godziny 12.00 dnia poprzedzającego odbiór, w terminach wyznaczonych przez 

przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne, z częstotliwością odbioru jeden raz w miesiącu 

oraz na bieżąco w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 marca 2022 r.

Poz. 1281



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Nikonor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1281


		2022-03-18T11:51:42+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




